令和 ５年１０月１１日

保護者 様

船橋市立七林中学校   校 長   中臺 和浩

船橋市立七林小学校   校 長   大賀 泰代

船橋市立高郷小学校   校 長   宮﨑 尚

七林中学校区 1000か所ミニ集会のご案内

 秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、数年ぶりに 3校合同での 1000か所ミニ集会を下記の通り計画いたしました。ご多

用の中とは存じますが、たくさんの方にご参加いただけますようご案内いたします。

記

１ 日  時    令和５年１１月１７日（金）  午後３時～午後 4時 30分

２ 場  所    船橋市立七林小学校

３ 内  容    e-ネットキャラバン事務局派遣講師による「e-ネット安心・安全講座 Plus」

            （ネット依存やネットいじめ、家庭内ルールやフィルタリングなど）

４ 参加方法  会場準備の都合上、人数把握を行いたいと思います。参加希望の方は、

下記申し込み書を各校の教頭あてにご提出ください。

七林中学校区１０００か所ミニ集会  参加申込書          １０月２５日締め切り

    年    組  児童生徒氏名

                           保護者氏名